ท่าศาลา ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ศรีเมืองชุม กำหนด 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้จำนวน ๑ โครงการ บริษัท ดีเชียงราย คอนสตรัคชั่น จำกัด

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๑,๙๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๑.๗๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม